
Uchwała Nr XXXIV/ 445/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 3 kwietnia 2008r.

w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych z protokołu końcowego Komisji Rewizyjnej z kontroli 
„Gminnej gospodarki gruntami za okres styczeń 2003-grudzień 2006”.

Na podstawie § 44 pkt. 8 statutu Gminy Miejskiej Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjąć  wnioski  pokontrolne  z  protokołu  końcowego  Komisji  Rewizyjnej  z  kontroli  „Gminnej  gospodarki 
gruntami za okres styczeń 2003-grudzień 2006”.

§ 2

Wnioski Komisji Rewizyjnej stanowią załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIV/445/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 3 kwietnia 2008r.

Wnioski Komisji Rewizyjnej

1. Na podstawie przeprowadzonych analiz tematycznych należy realnie planować dochody z majątku 
gminy.

2. Przy  postępowaniu  przetargowym,  zdaniem  zespołu  Kontrolnego,  należy  proponować  cenę 
wyjściową na sprzedaż nieruchomości aktualnie obowiązującą na tym rynku.

3. Do protokołu pokontrolnego  dołączyć  „Informacje  w zakresie realizacji uchwał Rady Miejskiej dot. 
sprzedaży działek” w latach 2003, 2004.


